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Kandidatét e paragitur Adelajda Baftiu

Liridoné Syla

Dafina Sejdija, Qéndresa Lushtaku
Adelina Blakaj,
Besjana Sufaj, Hana Radoniqi, Qéndresa

Jakupi
Komisioni vierésues
1. Kryetar Prof. dr. Bardh Rugova
2. Anétar Prof. dr. Rrahman Pacarizi

3. Anétar Prof. dr. Shkumbin Munishi
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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6. Besjana Sufaj 9,56 9,33 1995 - Jo
7. Hana Radoniqi 9,56 10 ?;:1 7 vjet JO!
8. Qéndresa Jakupi 9,77 10 1392 5 vjet Jo?

Vérejtje: Kandidatja Adelajda Baftiu éshté kandidate q& pérmbush kriteret e kétij konkursi — ka notén e dyté mé té lart¢ mesatare né
mesin e kandidateve. Ka pérvojé 5-viecare t& mésimdhénies né Departamentin e Gjuhés shqipe t& Fakultetit t€ Filologjisé dhe
disavjecare né Universitetin e Prizrenit. Ka realizuar disa punime studimore dhe ka kontribuar edhe né projekte té tiera studimore té
albanologjisé. Eshté né fazén e finalizimit t& doktoratés. Pér pérzgjedhjen e saj né raport me kandidaten me numrin rendor 8, shih
fusnotén nr 2.
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